
 
Dz.01.0021.1.12.2022 

 

UCHWAŁA NR LV/520/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie usunięcia jednego stanowiska postojowego w rejonie Placu Biskupiego 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wniosek o usunięcie jednego stanowiska postojowego w rejonie 

Placu Biskupiego. 

 

 

 § 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił mieszkaniec. Problem kolizji poprzecznego przejścia przez Plac 

Biskupi z miejscami parkingowymi proponujemy rozwiązać trzema   niewielkimi zmianami, 

które nie skutkowałyby  likwidacją kolejnego miejsca parkingowego: 

   1. Należałoby odznaczyć na jezdni przerywaną białą linią tę część pasa parkingowego, który 

nie powinien być zajmowany ze względu na wychodzące przejście dla pieszych. Obecnie 

wielu kierowców  i bez tego oznaczenia pozostawia ten odcinek wolny. 

   2. Należałoby cofnąć o ok. 40 cm znak początku parkingu (na wysokości granicy kamienic 

Biskupia 10 i 12 ),  co nie wpłynęłoby na możliwości manewrowe w tym miejscu. 

   3. Należałoby nieznacznie przesunąć do przodu stojaki rowerowe. W ostateczności 

zlikwidować jeden stojak.  

 

 

 
                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


